[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.08.2018                                                                                      № 581
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 03.04.2015 № 337
В связи с кадровыми изменениями, администрация Нолинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Приложение 1 к постановлению администрации Нолинского района от 03.04.2015 № 337 «О противодействии коррупции и криминализации экономики в Нолинском районе» в новой редакции.
Глава администрации

Нолинского района
Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, членам комиссии.

                                                                                   Приложение № 1

К постановлению администрации района

от 03.04.2015 №337

(в редакции

От 17.08.2018 № 581)
Состав

Межведомственной комиссии при администрации Нолинского района  по противодействию коррупции и криминализации экономики
в Нолинском районе

	ЗОРИН

Александр Васильевич

	-первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	ОСТАНИНА

Ольга Николаевна

	-заместитель главы администрации района по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	ПИВОВАРОВА

Елена Александровна

	- главный специалист, юрист по правовому сопровождению органов местного самоуправления поселений, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	БЯКОВА

Маргарита Рузальевна

	- начальник  межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №10 по Кировской области (по согласованию)

	ОГОРОДНИКОВА

Елена Васильевна

	- управляющий делами администрации Нолинского района

	ТУЕВ

Сергей Александрович

	-  начальник МО МВД России «Нолинский» (по согласованию)

	ХАЛЕВИНА

Ольга Ивановна

	- заведующий отделом юридической и кадровой работы, юрисконсульт  администрации района

	ЧИРКОВ

Михаил Юрьевич

	- председатель Нолинской районной Думы (по согласованию)

	ЯРКОВА

Ольга Алексеевна

	-начальник финансового управления администрации района